
SG-GLT-M TAILLE M 
SG-GLT-L TAILLE L
SG-GLT-XL TAILLE XL 

COMPOSITION
•tissu 100% polyester 

•tissu polyester tri-dimensionnel (3D)
•sangle polyester 40 mm 1450 DaN

•mousse impérméable 100kg/m3

toutes dimensions 
sur mesure

adaptée aux 
lève-personnes 

MAXI 300 kg

MAXI 250 kg

et aux autres 
lève-personnes 
admettant des 
charges très lourdes

130 cm

108 cm

48 cm

148 cm

60 cm
78 cm

dossier & jambières  

93 cm

108 cm

89 cm

92 cm

97 cm

122 cm


